PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL E MEIO

AMBIENTE PRIMEIRO SEMESTRE DE 2025
EDITAL PPGDRMA Nº 04/2024

INGRESSO DE ALUNOS REGULARES PARA O ANO 2025

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

A Coordenação do Mestrado em Desenvolvimento Regional e Meio Ambiente da Unidade Passos da

Universidade do Estado de Minas Gerais torna público o resultado preliminar do procedimento de

heteroidentificação do processo de seleção de candidatos(as) ao curso do Mestrado em

Desenvolvimento Regional e Meio Ambiente para o ingresso no primeiro semestre letivo de 2025.

Candidato(a)  Situação

ICIV Apto(a)

NCNO  Apto(a)

Passos, 20 de fevereiro de 2025.

Profa. Dra. Amanda Fialho
Coordenadora Mestrado Profissional em

Desenvolvimento Regional e Meio Ambiente
PPGDRMA-UEMG-Passos